в размер на 10 /десет/  лева или 5,11 евро /пет евро и единадесет евроцента/,  представляваща 
разноски по производството.
ОСЪЖДА Техническия университет, [населено място] да заплати на адв.П. В. Й., Личен № [ЕГН], 
Софийска адвокатска колегия, сумата в размер на 500 /петстотин/ лева или 255,65 евро /двеста 
петдесет и пет евро и шестдесет и пет евроцента/, представляваща адвокатско възнаграждение за 
оказана безплатна правна помощ.

Решението е окончателно и не подлежи на обжалване, по арг. от чл.40, ал.3 ЗДОИ.
Решението да се съобщи на страните чрез изпращане на препис от него по реда на чл.137 АПК.